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219 tireurs

1 tour de poules

219 tireurs
32 poules (27 poules de 7, 5 poules de 6)
Décalage par : nations
187 qualifiés
_________________________________

Élimination directe : 187 tireurs
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CABRIES - FRANCE

Tireurs (présents, ordre alphabétique - 219 tireurs)
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drap. nom prénom no série nation date de naissancelicence

ABRAHAMS Matthew 122 GBR 10/2/2000 00833529
AHLSTEDT Eimer 626 SWE 23/3/2000 00835576
ALBERT Erik 50 NED 4/10/1999 00835765
ANDREASSON Filip 630 SWE 3/12/1998 00833467
ANDRIAMAMPIANINA Jules FRA 19/9/2000 00712103
ANDRIOPOULOS Ioannis 278 GRE 6/7/1999 00832257
ANGLIONIN Alexandre FRA 29/10/1998 00800301
ARAKANE Taisei 208 JPN 28/7/1999 00839134
ARCHER Ciaran 116 GBR 8/4/1998 00831896
AU EONG Tian Wei Jonathan 520 SIN 6/6/2000 00838813
BADOUX Loic 467 SUI 14/12/1999 00838137
BAIRA Mateo 120 FRA 7/2/1998 00836563
BARBAROSSA Giovanni 215 ITA 1/1/2001 00836421
BARMAKOV Bogdan 2 RUS 14/4/1999 00832052
BATES Ben 89 GBR 2/7/1998 00835712
BAYIHA William 465 SUI 9/9/1999 00838136
BECU Bryan FRA 20/1/2001 00712438
BENIELLI Francois FRA 10/11/1998 00753833
BERRAK Mohammed Taha ALG 10/12/2000 00839105
BIANCHINI Alessio ITA 29/9/1998 00835287
BIBARD Tyvan 520 FRA 22/5/1999 00803921
BIRD Harry 27 GBR 4/2/1998 00831783
BONIOL Martin FRA 25/5/1999 00757173
BORODACHEV Anton 40 RUS 23/3/2000 00836612
BORODACHEV Kirill 6 RUS 23/3/2000 00836611
BOROWIAK Arwen 407 GER 7/3/2002 00838542
BOROWIAK Merlin 60 GER 24/8/1999 00700462
BOVT Nikita RUS 19/12/1999 00839154
BRANCOURT Thomas FRA 24/2/1998 00801309
BRETEAU Ignacio 137 ESP 5/3/1999 00837167
CASPERSEN Felix Bo 213 DEN 19/1/1999 00834683
CECCANTI Yuri 404 ITA 15/3/2000 00838926
CHANG Ming 594 SIN 5/8/2000 00836267
CHARREU Jose 26 POR 11/2/1998 00777037
CHEN Xing Jian 239 SIN 4/5/1998 00836415
CHEONG Brian Sze Kai 181 SIN 26/6/1999 00835813
CHERNYAK Ilya 344 RUS 18/1/1999 00837980
CHIAPPELLI Tommaso 206 ITA 29/1/1999 00835192
CHOONG Nicholas Ding Yan 177 SIN 14/9/1998 00830962
CIABATTI Tommaso 316 ITA 26/8/1999 00836993
CLOSSET Elliott 564 FRA 17/11/1998 00808848
COLL Mateu 376 ESP 1/12/1998 00835296
CONTI Neri ITA 16/12/1999 00839050
COUSSEAU Hadrien FRA 21/2/2000 00726362
DAHLIN Svante 342 SWE 13/4/1999 00699075
DALLAGO Lodovico Maria 649 ITA 12/9/2000 00838503
DANCKWARDT Mathias 5 DEN 2/5/1998 00832573
DE ALMEIDA Dominic 118 GBR 13/2/1999 00833644
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DE BORTOLI Jules FRA 12/1/1998 00795193
DE JONG Olivier 13 NED 1/7/1998 00833619
DE RUITER Job 130 NED 15/1/1998 00752662
DECIO Francesco 419 ITA 22/2/1999 00838924
DEERING Maximilian 234 GBR 22/8/2000 00833517
DELBERGUE Luis Alfonso 73 ESP 15/1/1998 00836887
DELECOLLE Nathan 144 FRA 23/1/1998 00792390
DI TOMMASO Alessio 156 ITA 23/9/2001 00837266
DI VEROLI Davide 111 ITA 18/8/2001 00837902
DORNANO Matthieu FRA 18/12/2000 00721813
DORNY Adrien 248 FRA 11/7/1998 00760733
DOS-SANTOS-TEIXEIRA Pa FRA 19/11/1998 00802042
DUBE Charles-Hugo CAN 13/3/1998 00839204
DUMAS Florian FRA 5/3/1999 00794687
EDIRI Alexandre 12 FRA 30/1/1998 00757840
EJEMYR Christoffer 557 SWE 10/11/1998 00699037
ERCAN Kerem 238 GER 14/4/2001 00836354
ESCOLAR Victor Manuel 637 ESP 5/12/1999 00836738
FARCY Tino FRA 6/11/1999 00796440
FENS Julian 154 NED 5/4/1998 00837776
FERNANDEZ HERNANDEZ ESP 25/2/2001 00839170
FINCH Samuel Marc Leonard 65 GBR 31/1/1998 00835588
FISCHER Clement 37 FRA 28/1/1999 00803393
FORST Marvin 386 GER 5/9/2000 00777505
FOSSE Augustin 225 FRA 3/11/1998 00754309
FOURNIER Paul FRA 15/7/1999 00714143
GABRIELLI Lorenzo ITA 29/1/2000 00839113
GAINATULLIN Aidar 336 RUS 20/1/1998 00837979
GAINULLIN Danil 150 RUS 30/3/1999 00837426
GALY Maxime 400 FRA 23/11/1999 00712162
GARCIA PRADO Yago ESP 4/11/1998 00838414
GARCIA VERA Marcos ESP 9/10/1998 00838412
GEIS Glenn 169 GER 10/8/1999 00698199
GENOVESI Oliver ITA 28/4/2000 00838968
GIACON Daniel 25 NED 25/11/2000 00835768
GIGANTE Simone ESP 17/7/1999 00839171
GIRIN Maxence FRA 3/10/1998 00799151
GOH Akira Yu Xiang 202 SIN 18/11/1999 00832698
GOMBOS Tom 207 GER 31/3/1998 00699899
GRENIER Clement 168 FRA 8/11/1998 00791577
GRISERI Francesco 426 ITA 28/11/2000 00837263
GROSSMANN Thomas FRA 25/4/1999 00765064
GU Daniel 132 CAN 20/5/1998 00834755
GUIMARAES Jose Miguel 513 POR 26/4/1999 00838562

HAMLESCHER Magnus 82 GER 29/7/1998 00697918
HAMMER Zachary USA 6/1/1998 00836163
HAMON Jonathan FRA 23/6/2000 00799324
HAUSERER Morrits 221 NED 13/7/1999 00835769
HECHER Benoit 17 FRA 7/10/1998 00759705
HEROUI Salim 623 ALG 19/3/1999 00836813
HEURTIER Audric 67 FRA 10/5/1998 00764320

 
Document engarde-escrime.com  - 07/12/2014 10:01



FLEURET HOMMES CADETS_12CM

Tireurs (présents, ordre alphabétique - 219 tireurs)

page 3/5

drap. nom prénom no série nation date de naissancelicence

HUN Jean Luc Cheng Kang 551 SIN 5/9/1998 00830971
IAKUSHEV Matvei 147 RUS 21/2/1998 00837975
IGNATOV Dmitrii 179 RUS 26/8/1998 00836615
ISHII Kai 403 JPN 15/11/1999 00839138
ITO Takuma 59 JPN 17/7/1998 00834531
JALOWICA Brandon CAN 13/5/1999 00839125
JANSEN Anton 256 GER 29/8/1999 00700577
JONES Alexander 219 GBR 15/1/1999 00831794
KAJBJER Albin 74 SWE 18/5/1998 00699064
KAJBJER Petter 123 SWE 18/5/1998 00699063
KARNAUKHOV Andrey 56 RUS 22/5/1998 00836897
KISS Daniel 14 GBR 27/9/1998 00831795
KLEIN Luis 104 GER 6/1/1999 00699601
KOTHIERINGER Michael 397 GER 19/1/2000 00698389
KOZAK Mateusz CAN 16/6/1999 00839123
KROEGER Philipp 224 GER 7/12/1998 00696681
KVERNES Johannes 646 SWE 23/9/1999 00703916
LA MARCA Riccardo 158 ITA 18/9/1998 00832752
LANDORPH Sophus 47 DEN 6/5/1999 00776996
LANG Jacob Brandt 28 DEN 16/6/2000 00834735
LE LEUCH Louis FRA 30/3/1998 00821107
LECONTE Raphael 423 FRA 17/10/1998 00759058
LEIGHNINGER Jack CAN 16/11/1998 00839124
LEJEUNE Lucas FRA 12/7/2000 00717430
LIM Glen 482 SIN 10/5/2000 00836266
LIN Fang Yi 574 SIN 3/3/1999 00832700
LOESCHE Toni 558 GER 13/2/1998 00696385
LOISEL Pierre 9 FRA 6/3/1998 00759200
LOMBARDI Tommaso 398 ITA 14/3/2000 00835211
LOTTIN Maxence FRA 28/7/1999 00763872
LOVYAGIN Maxim 81 RUS 27/8/1998 00834028
MABIKA Maxence 55 FRA 10/1/1998 00758186
MABILEAU Louis 102 FRA 9/1/1998 00762248
MACHETANZ Arne 247 GER 15/4/1998 00695388
MADER Joffrey 176 FRA 22/7/1998 00789828
MADI Youcef 568 ALG 10/4/1998 00836815
MAGGINI Lorenzo ITA 16/12/2000 00839070
MAIRE Jules FRA 4/7/2000 00789445
MASSOL Lambert 52 FRA 13/11/1998 00794285
MATSUBUCHI Shimpei 235 JPN 12/2/2000 00839136
MAVRIDIS Damianos 131 GRE 28/6/2000 00834249
MEDLOFF Sebastian USA 11/9/1999 00838799
MENKUER Engin Batuhan 1 TUR 3/4/1998 00832695
MENOZZI Francesco Mario ITA 22/5/2000 00838971
MENSHENIN Yakov 211 RUS 17/11/1998 00838328
MERIT Gautier FRA 17/2/1999 00753769
MICHAUT Loic 486 FRA 10/7/1999 00799171
MILA Thibaud 4 FRA 2/11/1998 00711900
MIOMANDRE Gabriel FRA 20/4/1999 00802007
MOHLI Nino 223 FRA 25/7/1999 00761105
MYLNIKOV Vladislav 117 RUS 12/9/2000 00837974
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NAGANO Yudai 42 JPN 15/10/1998 00836867
NAYRAC Adrien 364 FRA 11/1/1999 00794253
NG Jet Shang Fei 78 SIN 10/5/1998 00830960
NICHOLAS Kameron 88 GBR 2/3/1998 00831800
ONG Ryan Ren An 43 SIN 29/8/1999 00835807
OZYALCIN Utku TUR 4/9/2002 00839237
PAGE James 99 GBR 12/2/1999 00831802
PALLIER Sebastian 94 GBR 12/10/1999 00831803
PHILLIPS-LANGLEY Thoma 97 GBR 20/3/1998 00777033
PICHLER Leonardo 46 GER 11/8/1998 00698160
PIGNEROL Marius FRA 26/8/1999 00799315
PILEGGI Duccio 451 ITA 23/7/2000 00837264
PINEIRA Enzo 309 FRA 23/8/2000 00721131
PINSON Simon 301 FRA 8/2/2000 00808861
POPESCO Tancrede 132 FRA 2/3/1998 00762784
POPPEL Martin 229 SWE 23/5/1999 00837788
PORRAS Sergio ESP 20/12/2000 00839169
PRADEILLES Alexandre FRA 1/5/1998 00759012
PRILUTSKII Kirill 308 RUS 2/3/1999 00837976
RENNER Moritz 517 GER 11/8/2001 00700318
RICHTER Tilman 332 GER 14/2/1998 00832307
ROBIN Noe Mandiogou 242 FRA 8/8/2000 00838765
ROGER Wallerand 18 FRA 25/7/1998 00758159
SALERNO Bruno ITA 28/9/1998 00839055
SANTIAGO Alvaro ESP 28/3/1998 00838413
SAPY Hugo FRA 12/4/1999 00799087
SAVIN Rafael FRA 15/9/2000 00803206
SCHALLER Maxence FRA 19/3/1999 00839203
SCHRAMM Nils-Michael 320 GER 23/7/2000 00700855
SEMENIUK Grigorii 15 RUS 24/7/1998 00834031
SERVELLO Augusto Antonio 431 ARG 1/12/1999 00837113
SEYTOR Kim-Ulric 171 FRA 9/2/2000 00765354
SHEARDOWN Christopher CAN 24/1/1998 00839127
SHIROKOV Viktor 76 RUS 10/8/1998 00838710
SIM Edward Yi Jing 510 SIN 18/1/2000 00838812
SKAGERBERG Jonatan SWE 12/7/2000 00704487
SOLIVELLAS Guillaume 603 FRA 24/10/1998 00716992
SOULIOS Rafail Apostolos 62 GRE 24/5/1999 00832256
SPICHIGER Armand FRA 7/6/2001 00799320
SPLIT Olivier 148 NED 6/3/1999 00819482
SUGAWARA Kohei 205 JPN 30/1/1999 00839135
SUZUMURA Kenta 38 JPN 15/9/1998 00834742
TAN Darren Jun Hao 302 SIN 21/1/2000 00836265
THOMAS Corentin FRA 29/5/1998 00805424
TIEMANN Max 134 GER 9/6/1998 00701799
TOMINE Octave 232 FRA 27/7/1999 00755222
TORNSJO Victor SWE 10/9/1998 00835577
TROSHIN Ivan 214 RUS 12/4/2000 00836898
TURGAY Cinar 441 TUR 6/11/1998 00777048
UENO Yuto 45 JPN 25/8/1999 00839137
URRUTIA Joan 619 ESP 1/4/1998 00836884
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USICCO Leonardo ITA 29/10/2000 00839051
VALENTIN Come 54 FRA 31/1/1999 00762245
VALEUR Maxim 69 DEN 30/6/2000 00776997
VELLA Rosario 103 GER 1/1/1900 00834317
VETROV Nikita 31 RUS 12/2/1998 00834019
VILLAPALOS Adrian ESP 14/9/1999 00838415
VOILET Sylvain 304 FRA 28/3/1998 00790850
VONTHRON Adrien FRA 6/4/1998 00759060
WERNER Lennart 113 GER 4/7/2000 00701384
WESTESSON Malte SWE 8/3/2001 00838687
WINTERBERG-POULSEN Jo 77 DEN 15/5/2001 00837205
WOOLLEY Aidan 170 GBR 19/3/1999 00833643
YAA Eric FRA 2/5/1999 00815753
YAU Han Xiang 554 SIN 2/8/1998 00830961
YEO Jing Zhe 547 SIN 16/9/2000 00834506
ZINGMARK William 230 SWE 12/1/1998 00728203
ZINNATULLIN Artur 66 RUS 19/2/1998 00837978
ZOONS Edo 34 NED 20/4/1999 00777162
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Poule No 1    8:00    piste No  1
Arbitre: DORDEVIC Denis SWE

V/M ind. TD rg
POPESCO Tancrede FRA  V  4  0  V  2 0,400 -3 16 4
PIGNEROL Marius FRA  4  2  3  V  1 0,200 -6 15 5
DECIO Francesco ITA  V  V  1 V4  2 0,600 -1 17 3
MENKUER Engin Batuhan TUR  V  V  V  V  4 0,800 14 24 2
BOROWIAK Arwen GER  0  1  2  1  2 0,000 -18 6 6
GU Daniel CAN  V  V  V  V  V 1,000 14 25 1

Poule No 2    8:00    piste No  2
Arbitre: ELICE Meddy FRA

V/M ind. TD rg
PRADEILLES Alexandre FRA  0  V  4  3  2 0,200 -7 14 5
GALY Maxime FRA  V  2  V  V  2 0,600 1 19 3
GRISERI Francesco ITA  1  V  0  4  1 0,200 -11 11 6
TIEMANN Max GER  V  4  V  V  2 0,600 5 21 2
MAVRIDIS Damianos GRE  V  4  V  2  1 0,400 -5 17 4
BARMAKOV Bogdan RUS  V  V  V  V  V 1,000 17 25 1

Poule No 3    8:00    piste No  3
Arbitre: PRUDHOMME Maxime FRA

V/M ind. TD rg
HAMON Jonathan FRA  1  0  3  V  V 0,400 -3 14 4
MILA Thibaud FRA  V  V  V  V  V 1,000 19 25 1
DE RUITER Job NED  V  2  4  V  V 0,600 10 21 3
BRETEAU Ignacio ESP V4  0  V  V  V 0,800 0 19 2
CECCANTI Yuri ITA  1  0  1  3  2 0,000 -18 7 6
SERVELLO Augusto Antonio ARG  2  3  0  4  V 0,200 -8 14 5

Poule No 4    8:00    piste No  4
Arbitre: VOLTZ Tom FRA

V/M ind. TD rg
GROSSMANN Thomas FRA  3  V  0  4  2  V 0,333 -5 19 6
ISHII Kai JPN  V  0 V3 V  3  V 0,667 3 21 4
DANCKWARDT Mathias DEN  3  V  3  V  V  V 0,667 13 26 1
DELECOLLE Nathan FRA  V  2 V4  V  4  V 0,667 11 25 2
BIANCHINI Alessio ITA  V  2  1  2  V  V 0,500 -6 20 5
KAJBJER Petter SWE  V  V  3  V  4  V 0,667 7 27 3
TURGAY Cinar TUR  1  1  0  1  3  1 0,000 -23 7 7

Poule No 5    8:00    piste No  5
Arbitre: VERAN FRA

V/M ind. TD rg
VONTHRON Adrien FRA  V  V  V  3  V 0,800 7 23 2
BAIRA Mateo FRA  1  V  2  V  V 0,600 4 18 3
SPLIT Olivier NED  2  1  4  V  3 0,200 -6 15 5
BORODACHEV Kirill RUS  4  V  V  V  V 0,800 9 24 1
BAYIHA William SUI  V  2  1  1  0 0,200 -14 9 6
LOMBARDI Tommaso ITA  4  1  V  3  V 0,400 0 18 4
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Poule No 6    8:00    piste No  6
Arbitre: LEROUGE Frederic FRA

V/M ind. TD rg
LOISEL Pierre FRA  V  V  V  4  V 0,800 15 24 1
BONIOL Martin FRA  1  2  4  V  V 0,400 -3 17 4
IAKUSHEV Matvei RUS  1  V  3  3  V 0,400 0 17 3
KOTHIERINGER Michael GER  0  V  V  V  0 0,600 -3 15 2
PILEGGI Duccio ITA  V  4  V  1  3 0,400 -4 18 5
ABRAHAMS Matthew GBR  2  1  0  V  V 0,400 -5 13 6

Poule No 7    8:00    piste No  7
Arbitre: BLAISON Lucie FRA

V/M ind. TD rg
EDIRI Alexandre FRA  V  V  V  V  V  V 1,000 19 30 1
GAINULLIN Danil RUS  2  V  V  V  4  V 0,667 3 26 3
DE ALMEIDA Dominic GBR  2  4  V  V  V  V 0,667 10 26 2
SPICHIGER Armand FRA  3  3  2  V  V  V 0,500 -2 23 5
MAGGINI Lorenzo ITA  1  2  0  3  1  V 0,167 -13 12 6
FORST Marvin GER  1  V  1  3  V  V 0,500 -1 20 4
BADOUX Loic SUI  2  4  3  4  0  1 0,000 -16 14 7

Poule No 8    8:00    piste No  8
Arbitre: PEIGNIER Titouan FRA

V/M ind. TD rg
LECONTE Raphael FRA  V  0  V  4  4  V 0,500 -1 23 5
KOZAK Mateusz CAN  4  V  V  3  4  1 0,333 -3 22 6
DE JONG Olivier NED  V  4  0  V  V  3 0,500 0 22 4
DUMAS Florian FRA  1  1  V  V  2  2 0,333 -6 16 7
DI TOMMASO Alessio ITA  V  V  3  2  V  V 0,667 2 25 2
COLL Mateu ESP  V  V  4  V  4  3 0,500 1 26 3
ARCHER Ciaran GBR  4  V  V  V  2  V 0,667 7 26 1

Poule No 9    8:00    piste No  9
Arbitre: FISCHER Maike GER

V/M ind. TD rg
PORRAS Sergio ESP  0  0  1  0  1  2 0,000 -26 4 7
NAYRAC Adrien FRA  V  V  2  V  V  3 0,667 9 25 2
FENS Julian NED  V  3  1  V  0  V 0,500 1 19 5
MYLNIKOV Vladislav RUS  V  V  V  V  V  V 1,000 23 30 1
MENOZZI Francesco Mario ITA  V  0  1  1  0  4 0,167 -14 11 6
KISS Daniel GBR  V  3  V  1  V  4 0,500 7 23 4
LIM Glen SIN  V  V  2  1  V  V 0,667 0 23 3

Poule No 10    8:00    piste No  10
Arbitre: ABRAHAMS Sophie GBR

V/M ind. TD rg
MAIRE Jules FRA  0  V  2  V  2  4 0,333 -6 18 5
SEMENIUK Grigorii RUS  V  V  V  V  V  V 1,000 21 30 1
WESTESSON Malte SWE  3  2  0  0  2  1 0,000 -22 8 7
PINEIRA Enzo FRA  V  1  V  V  V  0 0,667 3 21 3
SIM Edward Yi Jing SIN  1  2  V  3  4  3 0,167 -7 18 6
LA MARCA Riccardo ITA  V  4  V  3  V  2 0,500 1 24 4
WERNER Lennart GER  V  0  V  V  V  V 0,833 10 25 2
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Poule No 11    8:00    piste No  11
Arbitre: LORENZ Benoit FRA

V/M ind. TD rg
LEJEUNE Lucas FRA  V  4  0  V  V  2 0,500 -3 21 5
GUIMARAES Jose Miguel POR  4  2  2  1  V  3 0,167 -10 17 6
CHERNYAK Ilya RUS  V  V  2  1  V  V 0,667 4 23 3
HECHER Benoit FRA  V  V  V  V  V  V 1,000 24 30 1
DI VEROLI Davide ITA  3  V  V  2  V  2 0,500 5 22 4
OZYALCIN Utku TUR  2  2  0  0  0  0 0,000 -26 4 7
GEIS Glenn GER  V  V  3  0  V  V 0,667 6 23 2

Poule No 12    8:00    piste No  12
Arbitre: MANUCU ESP

V/M ind. TD rg
ROGER Wallerand FRA  V  4  V  V  V  V 0,833 13 29 1
KLEIN Luis GER  3  V  V  4  V  3 0,500 3 25 4
WOOLLEY Aidan GBR  V  4  V  3  1  0 0,333 -9 18 5
LE LEUCH Louis FRA  2  0  3  3  V  3 0,167 -11 16 7
AU EONG Tian Wei Jonathan SIN  2  V  V  V  V  1 0,667 1 23 3
DAHLIN Svante SWE  4  3  V  2  2  0 0,167 -10 16 6
HAMMER Zachary USA  0  V  V  V  V  V 0,833 13 25 2

Poule No 13    8:00    piste No  13
Arbitre: HADI Bilel Islam ALG

V/M ind. TD rg
GRENIER Clement FRA  V  2  4  0  4  V 0,333 -4 20 5
SKAGERBERG Jonatan SWE  2  0  2  2  0  1 0,000 -23 7 7
GIACON Daniel NED  V  V  0  V  V  3 0,667 3 23 4
BRANCOURT Thomas FRA  V  V  V  4  1  V 0,667 9 25 3
VELLA Rosario GER  V  V  4  V  V  V 0,833 12 29 1
GAINATULLIN Aidar RUS  V  V  4  V  4  V 0,667 10 28 2
YEO Jing Zhe SIN  2  V  V  0  2  3 0,333 -7 17 6

Poule No 14    8:00    piste No  14
Arbitre: DE HAAS Martin NED

V/M ind. TD rg
THOMAS Corentin FRA  2  3  V  V  V  V 0,667 8 25 2
CHARREU Jose POR  V  V  V  V  V  V 1,000 21 30 1
RICHTER Tilman GER  V  1  V  V  2  V 0,667 4 23 3
SEYTOR Kim-Ulric FRA  1  2  3  V  V  V 0,500 3 21 4
TORNSJO Victor SWE  1  0  1  1  1  2 0,000 -24 6 7
PAGE James GBR  3  4  V  1  V  V 0,500 1 23 5
HUN Jean Luc Cheng Kang SIN  2  0  2  1  V  4 0,167 -13 14 6

Poule No 15    8:00    piste No  15
Arbitre: KOVRILJA Ana SER

V/M ind. TD rg
MABILEAU Louis FRA  V  2  V  3  V  V 0,667 7 25 3
USICCO Leonardo ITA  1  4  3  4  4  V 0,167 -8 21 6
CHOONG Nicholas Ding Yang SIN  V  V  V  V  2  V 0,833 8 27 2
ANDRIAMAMPIANINA Jules FRA  4  V  4  V  3  V 0,500 1 26 4
EJEMYR Christoffer SWE V4 V  2  4  1  V 0,500 -3 21 5
BIRD Harry GBR  4  V  V  V  V  V 0,833 11 29 1
SCHRAMM Nils-Michael GER  0  4  2  3  2  3 0,000 -16 14 7
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Poule No 16    8:00    piste No  16
Arbitre: SERAFIN Blazej POL

V/M ind. TD rg
BENIELLI Francois FRA  V  V  V  V  V  V 1,000 12 30 1
PHILLIPS-LANGLEY Thomas GBR  4  2  0  1  4  V 0,167 -11 16 6
LANG Jacob Brandt DEN  4  V  V  V  V  V 0,833 13 29 2
MADER Joffrey FRA  4  V  4  V  3  4 0,333 4 25 5
CIABATTI Tommaso ITA  3  V  0  1  1  1 0,167 -15 11 7
RENNER Moritz GER  1  V  3  V  V  1 0,500 -3 20 4
BOVT Nikita RUS  2  2  2  V  V  V 0,500 0 21 3

Poule No 17    8:00    piste No  17
Arbitre: BATISTA Nelo POR

V/M ind. TD rg
MIOMANDRE Gabriel FRA  V  1  3  V  V  V 0,667 8 24 3
CHEONG Brian Sze Kai SIN  1  3  0  1  V  3 0,167 -13 13 6
VETROV Nikita RUS  V  V  3  3  V  V 0,667 8 26 2
VOILET Sylvain FRA  V  V  V  V  V  V 1,000 19 30 1
PALLIER Sebastian GBR  3  V  V  0  V  V 0,667 3 23 4
GENOVESI Oliver ITA  1  1  3  1  2  V 0,167 -15 13 7
LOESCHE Toni GER  1  V  1  4  4  3 0,167 -10 18 5

Poule No 18    8:00    piste No  18
Arbitre: JACAK Pawel POL

V/M ind. TD rg
YAA Eric FRA  V  0  4  V  2  V 0,500 3 21 4
BATES Ben GBR  0  1  4  V  V  1 0,333 -8 16 6
ZOONS Edo NED  V  V  1  V  V  2 0,667 10 23 2
MICHAUT Loic FRA  V  V  V  V  V  V 1,000 16 30 1
BERRAK Mohammed Taha ALG  2  0  0  0  0  0 0,000 -28 2 7
TAN Darren Jun Hao SIN  V  4  3  3  V  V 0,500 5 25 3
IGNATOV Dmitrii RUS  1  V V4 2  V  3 0,500 2 20 5

Poule No 19    8:00    piste No  19
Arbitre: DUCARME Florence FRA

V/M ind. TD rg
FISCHER Clement FRA  V  V  V  V  V  V 1,000 19 30 1
PRILUTSKII Kirill RUS  0  4  V  V  2  V 0,500 -1 21 3
DUBE Charles-Hugo CAN  0  V  3  0  4  V 0,333 -9 17 7
DOS-SANTOS-TEIXEIRA Paolo FRA  3  3  V  V  3  0 0,333 -8 19 6
MADI Youcef ALG  3  1  V  4  1  V 0,333 -3 19 5
NICHOLAS Kameron GBR  2  V  V  V  V  2 0,667 4 24 2
GOH Akira Yu Xiang SIN  3  3  2  V  2  V 0,333 -2 20 4

Poule No 20    8:00    piste No  20
Arbitre: VILLENEUVE Charles FRA

V/M ind. TD rg
BIBARD Tyvan FRA  2  V  3  V  2  2 0,333 -7 19 5
CHIAPPELLI Tommaso ITA  V  4  V  3  V  0 0,500 1 22 3
SANTIAGO Alvaro ESP  2  V  1  1  V  2 0,333 -10 16 7
LOTTIN Maxence FRA  V  3  V  V  2  3 0,500 3 23 2
LOVYAGIN Maxim RUS  4  V  V  1  V  2 0,500 1 22 3
JANSEN Anton GER  V  1  2  V  2  0 0,333 -9 15 6
SUZUMURA Kenta JPN  V  V  V  V  V  V 1,000 21 30 1
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Poule No 21    8:00    piste No  21
Arbitre: MANZOTTI Matteo ITA

V/M ind. TD rg
GIRIN Maxence FRA  2  2  2  V  3  3 0,167 -11 17 6
SHEARDOWN Christopher CAN  V  1  V  V  3  3 0,500 -1 22 5
BORODACHEV Anton RUS  V  V  V  V  0  V 0,833 9 25 2
PINSON Simon FRA  V  4  3  V  V  V 0,667 9 27 3
YAU Han Xiang SIN  3  2  2  0  1  1 0,000 -21 9 7
HAMLESCHER Magnus GER  V  V  V  3  V  V 0,833 12 28 1
SUGAWARA Kohei JPN  V  V  3  3  V  4 0,500 3 25 4

Poule No 22    8:00    piste No  22
Arbitre: MOORE Steven CAN

V/M ind. TD rg
COUSSEAU Hadrien FRA  3  1  V  V  V  V 0,667 6 24 3
GOMBOS Tom GER  V  4  1  V  V  V 0,667 8 25 2
NAGANO Yudai JPN  V  V  V  V  V  V 1,000 19 30 1
CLOSSET Elliott FRA  1  V  1  V  1  V 0,500 -1 18 5
FERNANDEZ HERNANDEZ Erik ESP  1  1  3  1  1  0 0,000 -23 7 7
NG Jet Shang Fei SIN  2  0  1  V  V  V 0,500 0 18 4
ANDRIOPOULOS Ioannis GRE  4  3  1  2  V  1 0,167 -9 16 6

Poule No 23    8:00    piste No  23
Arbitre: HEIRICH Mark GER

V/M ind. TD rg
DORNY Adrien FRA  V  V  V  V  4  2 0,667 6 26 3
WINTERBERG-POULSEN Jonas DEN  2  V  V  1  V  V 0,667 -2 23 4
URRUTIA Joan ESP  1  4  4  2  2  3 0,000 -13 16 7
SCHALLER Maxence FRA  3  4  V  1  3  4 0,167 -9 20 6
ONG Ryan Ren An SIN  4  V  V  V  4  V 0,667 12 28 2
ARAKANE Taisei JPN  V  4 V4 V  V  V 0,833 7 28 1
MEDLOFF Sebastian USA  V  3  V  V  2  3 0,500 -1 23 5

Poule No 24    8:00    piste No  24
Arbitre: STIJLAART Sven NED

V/M ind. TD rg
DE BORTOLI Jules FRA  V  V  V  V  V  V 1,000 18 30 1
CASPERSEN Felix Bo DEN  0  3  1  1  1  2 0,000 -22 8 7
LIN Fang Yi SIN  1  V  2  1  3  3 0,167 -13 15 6
SOLIVELLAS Guillaume FRA  2  V  V  2  1  V 0,500 0 20 4
UENO Yuto JPN  1  V  V  V  1  V 0,667 4 22 3
SHIROKOV Viktor RUS  4  V  V  V  V  V 0,833 16 29 2
MACHETANZ Arne GER  4  V  V  2  4  2 0,333 -3 22 5

Poule No 25    8:00    piste No  25
Arbitre: ABRAHAMS Paul GBR

V/M ind. TD rg
ROBIN Noe Mandiogou FRA  V  V  V  V  V  V 1,000 21 30 1
PICHLER Leonardo GER  1  V  V  V  1  V 0,667 4 22 3
GABRIELLI Lorenzo ITA  1  1  V  V  2  1 0,333 -10 15 6
SAPY Hugo FRA  1  4  3  V  0  V 0,333 -4 18 5
CHANG Ming SIN  1  2  2  0  3  3 0,000 -19 11 7
KAJBJER Albin SWE  4  V  V  V  V  0 0,667 8 24 2
MENSHENIN Yakov RUS  1  1  V  2  V  V 0,500 0 19 4
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Poule No 26    8:00    piste No  26
Arbitre: ARNAL Lucas FRA

V/M ind. TD rg
FOURNIER Paul FRA  2  V  V  4  V  4 0,500 4 25 5
DELBERGUE Luis Alfonso ESP  V  V  3  2  V  V 0,667 8 25 2
LANDORPH Sophus DEN  1  0  0  2  3  3 0,000 -21 9 7
TOMINE Octave FRA  3  V  V  4  V  4 0,500 6 26 4
TROSHIN Ivan RUS  V  V  V  V  V  V 1,000 13 30 1
HEROUI Salim ALG  2  3  V  2  4  2 0,167 -10 18 6
SALERNO Bruno ITA  V  2  V  V  1  V 0,667 0 23 3

Poule No 27    8:00    piste No  27
Arbitre: ENGUERRAN Roger FRA

V/M ind. TD rg
HEURTIER Audric FRA  V  4  V  V  V  V 0,833 13 29 1
AHLSTEDT Eimer SWE  1  4  0  2  3  3 0,000 -17 13 7
CHEN Xing Jian SIN  V  V  V V4 3  V 0,833 6 27 2
ANGLIONIN Alexandre FRA  4  V  2  V  V  3 0,500 7 24 4
VILLAPALOS Adrian ESP  0  V  3  1  1  2 0,167 -14 12 6
BARBAROSSA Giovanni ITA  4  V  V  1  V  3 0,500 1 23 5
ALBERT Erik NED  2  V  3  V  V  V 0,667 4 25 3

Poule No 28    8:00    piste No  28
Arbitre: WEBSTER David CAN

V/M ind. TD rg
DORNANO Matthieu FRA  V  V  0  V  V  V 0,833 7 25 2
ANDREASSON Filip SWE  3  V  3  4  V  1 0,333 -4 21 4
ERCAN Kerem GER  3  3  1  V  2  V 0,333 -6 19 6
MASSOL Lambert FRA  V  V  V  V  V  V 1,000 20 30 1
JONES Alexander GBR  4  V  4  2  2  V 0,333 -6 22 5
VALEUR Maxim DEN  0  2  V  2  V  V 0,500 -4 19 3
GIGANTE Simone ESP  3  V  1  2  4  4 0,167 -7 19 7

Poule No 29    8:00    piste No  29
Arbitre: DENZER Benjamin GER

V/M ind. TD rg
MERIT Gautier FRA  4  V  2  V  V  V 0,667 13 26 2
ZINNATULLIN Artur RUS  V  V  V  V  V  V 1,000 18 30 1
ESCOLAR Victor Manuel ESP  1  1  0  1  1  4 0,000 -22 8 7
VALENTIN Come FRA  V  4  V  V  V  2 0,667 13 26 2
HAUSERER Morrits NED  0  2  V  1  V  V 0,500 -3 18 4
CONTI Neri ITA  1  0  V  0  1  V 0,333 -12 12 6
DEERING Maximilian GBR  1  1  V  V  4  3 0,333 -7 19 5

Poule No 30    8:00    piste No  30
Arbitre: LE PECHOUX Hugo FRA

V/M ind. TD rg
MABIKA Maxence FRA  2  V  2  V  V  V 0,667 8 24 2
FINCH Samuel Marc Leonard GBR  V  V  3  V  V  V 0,833 14 28 1
JALOWICA Brandon CAN  2  1  4  V  1  V 0,333 -9 18 6
FARCY Tino FRA  V  V  V  4  3  V 0,667 7 27 3
KROEGER Philipp GER  3  4  4  V  V  3 0,333 -3 24 5
MATSUBUCHI Shimpei JPN  1  2  V  V  3  V 0,500 -2 21 4
KVERNES Johannes SWE  0  0  3  1  V  4 0,167 -15 13 7
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Poule No 31    8:00    piste No  31
Arbitre: UFTRING Niklas GER

V/M ind. TD rg
BECU Bryan FRA  V  1  1  V  1  V 0,500 -3 18 5
GARCIA VERA Marcos ESP  1  2  V  2  2  V 0,333 -7 17 6
KARNAUKHOV Andrey RUS  V  V  V  3  V  V 0,833 16 28 1
MOHLI Nino FRA  V  1  3  V  4  V 0,500 4 23 3
SOULIOS Rafail Apostolos GRE  1  V  V  3  3  V 0,500 0 22 4
ZINGMARK William SWE  V  V  1  V  V  V 0,833 9 26 2
DALLAGO Lodovico Maria ITA  4  3  0  0  2  2 0,000 -19 11 7

Poule No 32    8:00    piste No  32
Arbitre: DELMACCHIA ITA

V/M ind. TD rg
FOSSE Augustin FRA  V  V  V  2  V  1 0,667 3 23 2
GARCIA PRADO Yago ESP  3  2  V  1  2  3 0,167 -12 16 7
POPPEL Martin SWE  1  V  2  2  3  V 0,333 -6 18 6
SAVIN Rafael FRA  2  3  V  2  V  2 0,333 -5 19 5
ITO Takuma JPN  V  V  V  V  V  V 1,000 23 30 1
LEIGHNINGER Jack CAN  4  V  V  2  0  4 0,333 -5 20 4
BOROWIAK Merlin GER  V  V  2  V  0  V 0,667 2 22 3
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rg nom prénom nation V/M ind. TD groupe

1 HECHER Benoit FRA 1,000 24 30 qualifié
2 ITO Takuma JPN 1,000 23 30 qualifié
2 MYLNIKOV Vladislav RUS 1,000 23 30 qualifié
4 CHARREU Jose POR 1,000 21 30 qualifié
4 ROBIN Noe Mandiogou FRA 1,000 21 30 qualifié
4 SEMENIUK Grigorii RUS 1,000 21 30 qualifié
4 SUZUMURA Kenta JPN 1,000 21 30 qualifié
8 MASSOL Lambert FRA 1,000 20 30 qualifié
9 EDIRI Alexandre FRA 1,000 19 30 qualifié
9 FISCHER Clement FRA 1,000 19 30 qualifié
9 NAGANO Yudai JPN 1,000 19 30 qualifié
9 VOILET Sylvain FRA 1,000 19 30 qualifié

13 MILA Thibaud FRA 1,000 19 25 qualifié
14 DE BORTOLI Jules FRA 1,000 18 30 qualifié
14 ZINNATULLIN Artur RUS 1,000 18 30 qualifié
16 BARMAKOV Bogdan RUS 1,000 17 25 qualifié
17 MICHAUT Loic FRA 1,000 16 30 qualifié
18 GU Daniel CAN 1,000 14 25 qualifié
19 TROSHIN Ivan RUS 1,000 13 30 qualifié
20 BENIELLI Francois FRA 1,000 12 30 qualifié
21 SHIROKOV Viktor RUS 0,833 16 29 qualifié
22 KARNAUKHOV Andrey RUS 0,833 16 28 qualifié
23 FINCH Samuel Marc Leonard GBR 0,833 14 28 qualifié
24 HEURTIER Audric FRA 0,833 13 29 qualifié
24 LANG Jacob Brandt DEN 0,833 13 29 qualifié
24 ROGER Wallerand FRA 0,833 13 29 qualifié
27 HAMMER Zachary USA 0,833 13 25 qualifié
28 VELLA Rosario GER 0,833 12 29 qualifié
29 HAMLESCHER Magnus GER 0,833 12 28 qualifié
30 BIRD Harry GBR 0,833 11 29 qualifié
31 WERNER Lennart GER 0,833 10 25 qualifié
32 ZINGMARK William SWE 0,833 9 26 qualifié
33 BORODACHEV Anton RUS 0,833 9 25 qualifié
34 CHOONG Nicholas Ding Yang SIN 0,833 8 27 qualifié
35 ARAKANE Taisei JPN 0,833 7 28 qualifié
36 DORNANO Matthieu FRA 0,833 7 25 qualifié
37 CHEN Xing Jian SIN 0,833 6 27 qualifié
38 LOISEL Pierre FRA 0,800 15 24 qualifié
39 MENKUER Engin Batuhan TUR 0,800 14 24 qualifié
40 BORODACHEV Kirill RUS 0,800 9 24 qualifié
41 VONTHRON Adrien FRA 0,800 7 23 qualifié
42 BRETEAU Ignacio ESP 0,800 0 19 qualifié
43 DANCKWARDT Mathias DEN 0,667 13 26 qualifié
43 MERIT Gautier FRA 0,667 13 26 qualifié
43 VALENTIN Come FRA 0,667 13 26 qualifié
46 ONG Ryan Ren An SIN 0,667 12 28 qualifié
47 DELECOLLE Nathan FRA 0,667 11 25 qualifié
48 GAINATULLIN Aidar RUS 0,667 10 28 qualifié
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49 DE ALMEIDA Dominic GBR 0,667 10 26 qualifié
50 ZOONS Edo NED 0,667 10 23 qualifié
51 PINSON Simon FRA 0,667 9 27 qualifié
52 BRANCOURT Thomas FRA 0,667 9 25 qualifié
52 NAYRAC Adrien FRA 0,667 9 25 qualifié
54 VETROV Nikita RUS 0,667 8 26 qualifié
55 DELBERGUE Luis Alfonso ESP 0,667 8 25 qualifié
55 GOMBOS Tom GER 0,667 8 25 qualifié
55 THOMAS Corentin FRA 0,667 8 25 qualifié
58 KAJBJER Albin SWE 0,667 8 24 qualifié
58 MABIKA Maxence FRA 0,667 8 24 qualifié
58 MIOMANDRE Gabriel FRA 0,667 8 24 qualifié
61 FARCY Tino FRA 0,667 7 27 qualifié
61 KAJBJER Petter SWE 0,667 7 27 qualifié
63 ARCHER Ciaran GBR 0,667 7 26 qualifié
64 MABILEAU Louis FRA 0,667 7 25 qualifié
65 DORNY Adrien FRA 0,667 6 26 qualifié
66 COUSSEAU Hadrien FRA 0,667 6 24 qualifié
67 GEIS Glenn GER 0,667 6 23 qualifié
68 ALBERT Erik NED 0,667 4 25 qualifié
69 NICHOLAS Kameron GBR 0,667 4 24 qualifié
70 CHERNYAK Ilya RUS 0,667 4 23 qualifié
70 RICHTER Tilman GER 0,667 4 23 qualifié
72 PICHLER Leonardo GER 0,667 4 22 qualifié
72 UENO Yuto JPN 0,667 4 22 qualifié
74 GAINULLIN Danil RUS 0,667 3 26 qualifié
75 FOSSE Augustin FRA 0,667 3 23 qualifié
75 GIACON Daniel NED 0,667 3 23 qualifié
75 PALLIER Sebastian GBR 0,667 3 23 qualifié
78 ISHII Kai JPN 0,667 3 21 qualifié
78 PINEIRA Enzo FRA 0,667 3 21 qualifié
80 DI TOMMASO Alessio ITA 0,667 2 25 qualifié
81 BOROWIAK Merlin GER 0,667 2 22 qualifié
82 AU EONG Tian Wei Jonathan SIN 0,667 1 23 qualifié
83 LIM Glen SIN 0,667 0 23 qualifié
83 SALERNO Bruno ITA 0,667 0 23 qualifié
85 WINTERBERG-POULSEN Jo DEN 0,667 -2 23 qualifié
86 DE RUITER Job NED 0,600 10 21 qualifié
87 TIEMANN Max GER 0,600 5 21 qualifié
88 BAIRA Mateo FRA 0,600 4 18 qualifié
89 GALY Maxime FRA 0,600 1 19 qualifié
90 DECIO Francesco ITA 0,600 -1 17 qualifié
91 KOTHIERINGER Michael GER 0,600 -3 15 qualifié
92 ANGLIONIN Alexandre FRA 0,500 7 24 qualifié
93 KISS Daniel GBR 0,500 7 23 qualifié
94 TOMINE Octave FRA 0,500 6 26 qualifié
95 TAN Darren Jun Hao SIN 0,500 5 25 qualifié
96 DI VEROLI Davide ITA 0,500 5 22 qualifié
97 FOURNIER Paul FRA 0,500 4 25 qualifié
98 MOHLI Nino FRA 0,500 4 23 qualifié
99 KLEIN Luis GER 0,500 3 25 qualifié
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99 SUGAWARA Kohei JPN 0,500 3 25 qualifié
101 LOTTIN Maxence FRA 0,500 3 23 qualifié
102 SEYTOR Kim-Ulric FRA 0,500 3 21 qualifié
102 YAA Eric FRA 0,500 3 21 qualifié
104 IGNATOV Dmitrii RUS 0,500 2 20 qualifié
105 ANDRIAMAMPIANINA Jules FRA 0,500 1 26 qualifié
105 COLL Mateu ESP 0,500 1 26 qualifié
107 LA MARCA Riccardo ITA 0,500 1 24 qualifié
108 BARBAROSSA Giovanni ITA 0,500 1 23 qualifié
108 PAGE James GBR 0,500 1 23 qualifié
110 CHIAPPELLI Tommaso ITA 0,500 1 22 qualifié
110 LOVYAGIN Maxim RUS 0,500 1 22 qualifié
112 FENS Julian NED 0,500 1 19 qualifié
113 DE JONG Olivier NED 0,500 0 22 qualifié
113 SOULIOS Rafail Apostolos GRE 0,500 0 22 qualifié
115 BOVT Nikita RUS 0,500 0 21 qualifié
116 SOLIVELLAS Guillaume FRA 0,500 0 20 qualifié
117 MENSHENIN Yakov RUS 0,500 0 19 qualifié
118 NG Jet Shang Fei SIN 0,500 0 18 qualifié
119 LECONTE Raphael FRA 0,500 -1 23 qualifié
119 MEDLOFF Sebastian USA 0,500 -1 23 qualifié
121 SHEARDOWN Christopher CAN 0,500 -1 22 qualifié
122 PRILUTSKII Kirill RUS 0,500 -1 21 qualifié
123 FORST Marvin GER 0,500 -1 20 qualifié
124 CLOSSET Elliott FRA 0,500 -1 18 qualifié
125 SPICHIGER Armand FRA 0,500 -2 23 qualifié
126 MATSUBUCHI Shimpei JPN 0,500 -2 21 qualifié
127 EJEMYR Christoffer SWE 0,500 -3 21 qualifié
127 LEJEUNE Lucas FRA 0,500 -3 21 qualifié
129 RENNER Moritz GER 0,500 -3 20 qualifié
130 BECU Bryan FRA 0,500 -3 18 qualifié
130 HAUSERER Morrits NED 0,500 -3 18 qualifié
132 VALEUR Maxim DEN 0,500 -4 19 qualifié
133 BIANCHINI Alessio ITA 0,500 -6 20 qualifié
134 LOMBARDI Tommaso ITA 0,400 0 18 qualifié
135 IAKUSHEV Matvei RUS 0,400 0 17 qualifié
136 BONIOL Martin FRA 0,400 -3 17 qualifié
137 POPESCO Tancrede FRA 0,400 -3 16 qualifié
138 HAMON Jonathan FRA 0,400 -3 14 qualifié
139 PILEGGI Duccio ITA 0,400 -4 18 qualifié
140 MAVRIDIS Damianos GRE 0,400 -5 17 qualifié
141 ABRAHAMS Matthew GBR 0,400 -5 13 qualifié
142 MADER Joffrey FRA 0,333 4 25 qualifié
143 GOH Akira Yu Xiang SIN 0,333 -2 20 qualifié
144 KROEGER Philipp GER 0,333 -3 24 qualifié
145 KOZAK Mateusz CAN 0,333 -3 22 qualifié
145 MACHETANZ Arne GER 0,333 -3 22 qualifié
147 MADI Youcef ALG 0,333 -3 19 qualifié
148 ANDREASSON Filip SWE 0,333 -4 21 qualifié
149 GRENIER Clement FRA 0,333 -4 20 qualifié
150 SAPY Hugo FRA 0,333 -4 18 qualifié
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151 LEIGHNINGER Jack CAN 0,333 -5 20 qualifié
152 GROSSMANN Thomas FRA 0,333 -5 19 qualifié
152 SAVIN Rafael FRA 0,333 -5 19 qualifié
154 JONES Alexander GBR 0,333 -6 22 qualifié
155 ERCAN Kerem GER 0,333 -6 19 qualifié
156 MAIRE Jules FRA 0,333 -6 18 qualifié
156 POPPEL Martin SWE 0,333 -6 18 qualifié
158 DUMAS Florian FRA 0,333 -6 16 qualifié
159 BIBARD Tyvan FRA 0,333 -7 19 qualifié
159 DEERING Maximilian GBR 0,333 -7 19 qualifié
161 GARCIA VERA Marcos ESP 0,333 -7 17 qualifié
161 YEO Jing Zhe SIN 0,333 -7 17 qualifié
163 DOS-SANTOS-TEIXEIRA Pa FRA 0,333 -8 19 qualifié
164 BATES Ben GBR 0,333 -8 16 qualifié
165 JALOWICA Brandon CAN 0,333 -9 18 qualifié
165 WOOLLEY Aidan GBR 0,333 -9 18 qualifié
167 DUBE Charles-Hugo CAN 0,333 -9 17 qualifié
168 JANSEN Anton GER 0,333 -9 15 qualifié
169 SANTIAGO Alvaro ESP 0,333 -10 16 qualifié
170 GABRIELLI Lorenzo ITA 0,333 -10 15 qualifié
171 CONTI Neri ITA 0,333 -12 12 qualifié
172 PIGNEROL Marius FRA 0,200 -6 15 qualifié
172 SPLIT Olivier NED 0,200 -6 15 qualifié
174 PRADEILLES Alexandre FRA 0,200 -7 14 qualifié
175 SERVELLO Augusto Antonio ARG 0,200 -8 14 qualifié
176 GRISERI Francesco ITA 0,200 -11 11 qualifié
177 BAYIHA William SUI 0,200 -14 9 qualifié
178 GIGANTE Simone ESP 0,167 -7 19 qualifié
179 SIM Edward Yi Jing SIN 0,167 -7 18 qualifié
180 USICCO Leonardo ITA 0,167 -8 21 qualifié
181 SCHALLER Maxence FRA 0,167 -9 20 qualifié
182 ANDRIOPOULOS Ioannis GRE 0,167 -9 16 qualifié
183 HEROUI Salim ALG 0,167 -10 18 qualifié
183 LOESCHE Toni GER 0,167 -10 18 qualifié
185 GUIMARAES Jose Miguel POR 0,167 -10 17 qualifié

186 DAHLIN Svante SWE 0,167 -10 16 qualifié
187 GIRIN Maxence FRA 0,167 -11 17 qualifié
188 LE LEUCH Louis FRA 0,167 -11 16 éliminé
188 PHILLIPS-LANGLEY Thomas GBR 0,167 -11 16 éliminé
190 GARCIA PRADO Yago ESP 0,167 -12 16 éliminé
191 LIN Fang Yi SIN 0,167 -13 15 éliminé
192 HUN Jean Luc Cheng Kang SIN 0,167 -13 14 éliminé
193 CHEONG Brian Sze Kai SIN 0,167 -13 13 éliminé
194 MAGGINI Lorenzo ITA 0,167 -13 12 éliminé
195 VILLAPALOS Adrian ESP 0,167 -14 12 éliminé
196 MENOZZI Francesco Mario ITA 0,167 -14 11 éliminé
197 GENOVESI Oliver ITA 0,167 -15 13 éliminé
197 KVERNES Johannes SWE 0,167 -15 13 éliminé
199 CIABATTI Tommaso ITA 0,167 -15 11 éliminé
200 URRUTIA Joan ESP 0,000 -13 16 éliminé
201 BADOUX Loic SUI 0,000 -16 14 éliminé
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201 SCHRAMM Nils-Michael GER 0,000 -16 14 éliminé
203 AHLSTEDT Eimer SWE 0,000 -17 13 éliminé
204 CECCANTI Yuri ITA 0,000 -18 7 éliminé
205 BOROWIAK Arwen GER 0,000 -18 6 éliminé
206 CHANG Ming SIN 0,000 -19 11 éliminé
206 DALLAGO Lodovico Maria ITA 0,000 -19 11 éliminé
208 LANDORPH Sophus DEN 0,000 -21 9 éliminé
208 YAU Han Xiang SIN 0,000 -21 9 éliminé
210 CASPERSEN Felix Bo DEN 0,000 -22 8 éliminé
210 ESCOLAR Victor Manuel ESP 0,000 -22 8 éliminé
210 WESTESSON Malte SWE 0,000 -22 8 éliminé
213 FERNANDEZ HERNANDEZ ESP 0,000 -23 7 éliminé
213 SKAGERBERG Jonatan SWE 0,000 -23 7 éliminé
213 TURGAY Cinar TUR 0,000 -23 7 éliminé
216 TORNSJO Victor SWE 0,000 -24 6 éliminé
217 OZYALCIN Utku TUR 0,000 -26 4 éliminé
217 PORRAS Sergio ESP 0,000 -26 4 éliminé
219 BERRAK Mohammed Taha ALG 0,000 -28 2 éliminé
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1 HECHER Benoit FRA

Tableau de 256

256 --------- ---

129 RENNER Moritz GER

128 EJEMYR Christoffer SWE    15/12

65 DORNY Adrien FRA

192 --------- ---

193 --------- ---

64 MABILEAU Louis FRA

33 BORODACHEV Anton RUS

224 --------- ---

161 YEO Jing Zhe SIN

96 DI VEROLI Davide ITA    15/10

97 FOURNIER Paul FRA

160 BIBARD Tyvan FRA    15/12

225 --------- ---

32 ZINGMARK William SWE

17 MICHAUT Loic FRA

240 --------- ---

145 MACHETANZ Arne GER

112 FENS Julian NED    15/13

81 BOROWIAK Merlin GER

176 GRISERI Francesco ITA    15/9

209 --------- ---

48 GAINATULLIN Aidar RUS

49 DE ALMEIDA Dominic GBR

208 --------- ---

177 BAYIHA William SUI

80 DI TOMMASO Alessio ITA    15/4

113 SOULIOS Rafail Apostolos GRE

144 KROEGER Philipp GER    15/14

241 --------- ---

16 BARMAKOV Bogdan RUS

HECHER Benoit

Tableau de 128

RENNER Moritz
   15/7

DORNY Adrien

MABILEAU Louis
   13/10

BORODACHEV Anton

YEO Jing Zhe
   15/5

BIBARD Tyvan

ZINGMARK William
   15/12

MICHAUT Loic

MACHETANZ Arne
   15/5

BOROWIAK Merlin

GAINATULLIN Aidar
   15/8

DE ALMEIDA Dominic

DI TOMMASO Alessio
   15/12

SOULIOS Rafail Apostolos

BARMAKOV Bogdan
   15/3

HECHER Benoit

Tableau de 64

MABILEAU Louis

   15/4

BORODACHEV Anton

ZINGMARK William

   15/7

MICHAUT Loic

GAINATULLIN Aidar

   15/13

DE ALMEIDA Dominic

BARMAKOV Bogdan

   15/14

HECHER Benoit

BORODACHEV Anton

GAINATULLIN Aidar

BARMAKOV Bogdan
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9 VOILET Sylvain FRA

Tableau de 256

248 --------- ---

137 POPESCO Tancrede FRA

120 MEDLOFF Sebastian USA    15/10

73 UENO Yuto JPN

184 HEROUI Salim ALG    15/14

201 --------- ---

56 DELBERGUE Luis Alfons ESP

41 VONTHRON Adrien FRA

216 --------- ---

169 SANTIAGO Alvaro ESP

88 BAIRA Mateo FRA    15/13

105 ANDRIAMAMPIANINA J FRA

152 GROSSMANN Thomas FRA    15/8

233 --------- ---

24 HEURTIER Audric FRA

25 ROGER Wallerand FRA

232 --------- ---

153 SAVIN Rafael FRA

104 IGNATOV Dmitrii RUS    15/11

89 GALY Maxime FRA

168 JANSEN Anton GER    15/11

217 --------- ---

40 BORODACHEV Kirill RUS

57 GOMBOS Tom GER

200 --------- ---

185 GUIMARAES Jose Miguel POR

72 PICHLER Leonardo GER    15/6

121 SHEARDOWN Christophe CAN

136 BONIOL Martin FRA    15/5

249 --------- ---

8 MASSOL Lambert FRA

VOILET Sylvain

Tableau de 128

POPESCO Tancrede
   15/5

UENO Yuto

DELBERGUE Luis Alfons
   15/8

VONTHRON Adrien

BAIRA Mateo
   15/13

ANDRIAMAMPIANINA J

HEURTIER Audric
   15/5

ROGER Wallerand

SAVIN Rafael
   15/11

GALY Maxime

BORODACHEV Kirill
   15/12

GOMBOS Tom

PICHLER Leonardo
   15/12

SHEARDOWN Christophe

MASSOL Lambert
   15/13

POPESCO Tancrede

Tableau de 64

UENO Yuto

   15/5

BAIRA Mateo

HEURTIER Audric

   15/5

ROGER Wallerand

BORODACHEV Kirill

   15/10

PICHLER Leonardo

MASSOL Lambert

   15/14

UENO Yuto

HEURTIER Audric

BORODACHEV Kirill

MASSOL Lambert
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5 SUZUMURA Kenta JPN

Tableau de 256

252 --------- ---

133 BIANCHINI Alessio ITA

124 CLOSSET Elliott FRA    15/8

69 NICHOLAS Kameron GBR

188 --------- ---

197 --------- ---

60 MIOMANDRE Gabriel FRA

37 CHEN Xing Jian SIN

220 --------- ---

165 WOOLLEY Aidan GBR

92 ANGLIONIN Alexandre FRA    15/10

101 LOTTIN Maxence FRA

156 MAIRE Jules FRA    15/10

229 --------- ---

28 VELLA Rosario GER

21 SHIROKOV Viktor RUS

236 --------- ---

149 GRENIER Clement FRA

108 PAGE James GBR    15/13

85 WINTERBERG-POULSE DEN

172 PIGNEROL Marius FRA    15/6

213 --------- ---

44 DANCKWARDT Mathias DEN

53 BRANCOURT Thomas FRA

204 --------- ---

181 SCHALLER Maxence FRA

76 FOSSE Augustin FRA    15/14

117 MENSHENIN Yakov RUS

140 MAVRIDIS Damianos GRE    15/6

245 --------- ---

12 NAGANO Yudai JPN

SUZUMURA Kenta

Tableau de 128

CLOSSET Elliott
   15/9

NICHOLAS Kameron

MIOMANDRE Gabriel
   15/5

CHEN Xing Jian

ANGLIONIN Alexandre
   13/8

LOTTIN Maxence

VELLA Rosario
   15/9

SHIROKOV Viktor

PAGE James
   15/8

PIGNEROL Marius

DANCKWARDT Mathias
   15/5

BRANCOURT Thomas

SCHALLER Maxence
   15/6

MENSHENIN Yakov

NAGANO Yudai
   15/2

SUZUMURA Kenta

Tableau de 64

MIOMANDRE Gabriel

   15/7

CHEN Xing Jian

VELLA Rosario

   15/1

SHIROKOV Viktor

DANCKWARDT Mathias

   15/11

BRANCOURT Thomas

NAGANO Yudai

   15/4

SUZUMURA Kenta

VELLA Rosario

SHIROKOV Viktor

NAGANO Yudai
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13 MILA Thibaud FRA

Tableau de 256

244 --------- ---

141 ABRAHAMS Matthew GBR

116 SOLIVELLAS Guillaume FRA    15/8

77 PALLIER Sebastian GBR

180 USICCO Leonardo ITA    15/14

205 --------- ---

52 NAYRAC Adrien FRA

45 VALENTIN Come FRA

212 --------- ---

173 SPLIT Olivier NED

84 LIM Glen SIN    15/11

109 BARBAROSSA Giovanni ITA

148 ANDREASSON Filip SWE    15/8

237 --------- ---

20 BENIELLI Francois FRA

29 HAMLESCHER Magnus GER

228 --------- ---

157 POPPEL Martin SWE

100 KLEIN Luis GER    15/14

93 KISS Daniel GBR

164 BATES Ben GBR    15/6

221 --------- ---

36 DORNANO Matthieu FRA

61 FARCY Tino FRA

196 --------- ---

189 --------- ---

68 ALBERT Erik NED

125 SPICHIGER Armand FRA

132 VALEUR Maxim DEN    15/6

253 --------- ---

4 SEMENIUK Grigorii RUS

MILA Thibaud

Tableau de 128

SOLIVELLAS Guillaume
   15/14

PALLIER Sebastian

NAYRAC Adrien
   15/11

VALENTIN Come

SPLIT Olivier
   15/4

BARBAROSSA Giovanni

BENIELLI Francois
   15/11

HAMLESCHER Magnus

POPPEL Martin
   15/14

KISS Daniel

DORNANO Matthieu
   15/14

FARCY Tino

ALBERT Erik
   15/6

VALEUR Maxim

SEMENIUK Grigorii
   15/5

SOLIVELLAS Guillaume

Tableau de 64

PALLIER Sebastian

   15/12

VALENTIN Come

BENIELLI Francois

   15/7

HAMLESCHER Magnus

KISS Daniel

   15/12

ALBERT Erik

SEMENIUK Grigorii

   15/5

SOLIVELLAS Guillaume

VALENTIN Come

KISS Daniel

SEMENIUK Grigorii
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3 MYLNIKOV Vladislav RUS

Tableau de 256

254 --------- ---

131 BECU Bryan FRA

126 MATSUBUCHI Shimpei JPN    15/10

67 GEIS Glenn GER

190 --------- ---

195 --------- ---

62 KAJBJER Petter SWE

35 ARAKANE Taisei JPN

222 --------- ---

163 DOS-SANTOS-TEIXEIRA FRA

94 TOMINE Octave FRA    15/13

99 SUGAWARA Kohei JPN

158 DUMAS Florian FRA    15/6

227 --------- ---

30 BIRD Harry GBR

19 TROSHIN Ivan RUS

238 --------- ---

147 MADI Youcef ALG

110 LOVYAGIN Maxim RUS    15/11

83 SALERNO Bruno ITA

174 PRADEILLES Alexandre FRA    13/12

211 --------- ---

46 ONG Ryan Ren An SIN

51 PINSON Simon FRA

206 --------- ---

179 SIM Edward Yi Jing SIN

78 PINEIRA Enzo FRA    15/7

115 BOVT Nikita RUS

142 MADER Joffrey FRA    15/6

243 --------- ---

14 DE BORTOLI Jules FRA

MYLNIKOV Vladislav

Tableau de 128

BECU Bryan
   15/7

GEIS Glenn

KAJBJER Petter
   15/14

ARAKANE Taisei

TOMINE Octave
   15/8

SUGAWARA Kohei

BIRD Harry
   15/11

TROSHIN Ivan

LOVYAGIN Maxim
   15/13

SALERNO Bruno

ONG Ryan Ren An
   15/5

PINSON Simon

PINEIRA Enzo
   15/14

MADER Joffrey

DE BORTOLI Jules
   15/13

MYLNIKOV Vladislav

Tableau de 64

KAJBJER Petter

   15/7

ARAKANE Taisei

SUGAWARA Kohei

   15/11

LOVYAGIN Maxim

ONG Ryan Ren An

   15/12

PINEIRA Enzo

MADER Joffrey

   15/10

MYLNIKOV Vladislav

SUGAWARA Kohei

LOVYAGIN Maxim

MADER Joffrey
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11 EDIRI Alexandre FRA

Tableau de 256

246 --------- ---

139 PILEGGI Duccio ITA

118 NG Jet Shang Fei SIN    15/7

75 GIACON Daniel NED

182 ANDRIOPOULOS Ioannis GRE    15/9

203 --------- ---

54 VETROV Nikita RUS

43 MERIT Gautier FRA

214 --------- ---

171 CONTI Neri ITA

86 DE RUITER Job NED    15/3

107 LA MARCA Riccardo ITA

150 SAPY Hugo FRA    15/14

235 --------- ---

22 KARNAUKHOV Andrey RUS

27 HAMMER Zachary USA

230 --------- ---

155 ERCAN Kerem GER

102 SEYTOR Kim-Ulric FRA    15/10

91 KOTHIERINGER Michael GER

166 JALOWICA Brandon CAN    15/7

219 --------- ---

38 LOISEL Pierre FRA

59 KAJBJER Albin SWE

198 --------- ---

187 GIRIN Maxence FRA

70 RICHTER Tilman GER    15/7

123 FORST Marvin GER

134 LOMBARDI Tommaso ITA    15/12

251 --------- ---

6 ROBIN Noe Mandiogou FRA

EDIRI Alexandre

Tableau de 128

NG Jet Shang Fei
   15/7

GIACON Daniel

VETROV Nikita
   15/12

MERIT Gautier

DE RUITER Job
   15/6

SAPY Hugo

KARNAUKHOV Andrey
   15/7

HAMMER Zachary

SEYTOR Kim-Ulric
   15/9

KOTHIERINGER Michael

LOISEL Pierre
   15/4

KAJBJER Albin

GIRIN Maxence
   15/9

LOMBARDI Tommaso

ROBIN Noe Mandiogou
   15/7

EDIRI Alexandre

Tableau de 64

GIACON Daniel

   15/6

DE RUITER Job

KARNAUKHOV Andrey

   15/12

HAMMER Zachary

LOISEL Pierre

   15/13

GIRIN Maxence

ROBIN Noe Mandiogou

   15/8

EDIRI Alexandre

DE RUITER Job

LOISEL Pierre

ROBIN Noe Mandiogou
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7 CHARREU Jose POR

Tableau de 256

250 --------- ---

135 IAKUSHEV Matvei RUS

122 PRILUTSKII Kirill RUS    15/13

71 CHERNYAK Ilya RUS

186 DAHLIN Svante SWE    15/11

199 --------- ---

58 MABIKA Maxence FRA

39 MENKUER Engin Batuhan TUR

218 --------- ---

167 DUBE Charles-Hugo CAN

90 DECIO Francesco ITA    15/12

103 YAA Eric FRA

154 JONES Alexander GBR    15/10

231 --------- ---

26 LANG Jacob Brandt DEN

23 FINCH Samuel Marc Leon GBR

234 --------- ---

151 LEIGHNINGER Jack CAN

106 COLL Mateu ESP    15/9

87 TIEMANN Max GER

170 GABRIELLI Lorenzo ITA    15/8

215 --------- ---

42 BRETEAU Ignacio ESP

55 THOMAS Corentin FRA

202 --------- ---

183 LOESCHE Toni GER

74 GAINULLIN Danil RUS    15/10

119 LECONTE Raphael FRA

138 HAMON Jonathan FRA    15/10

247 --------- ---

10 FISCHER Clement FRA

CHARREU Jose

Tableau de 128

PRILUTSKII Kirill
   15/3

DAHLIN Svante

MABIKA Maxence
   15/11

MENKUER Engin Batuhan

DECIO Francesco
   14/9

YAA Eric

LANG Jacob Brandt
   15/12

FINCH Samuel Marc Leon

COLL Mateu
   15/12

TIEMANN Max

BRETEAU Ignacio
   15/6

THOMAS Corentin

GAINULLIN Danil
   15/12

LECONTE Raphael

FISCHER Clement
   15/5

CHARREU Jose

Tableau de 64

MABIKA Maxence

   15/11

MENKUER Engin Batuhan

LANG Jacob Brandt

   15/11

FINCH Samuel Marc Leon

BRETEAU Ignacio

   15/10

GAINULLIN Danil

FISCHER Clement

   15/5

CHARREU Jose

MENKUER Engin Batuhan

FINCH Samuel Marc Leon

FISCHER Clement
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15 ZINNATULLIN Artur RUS

Tableau de 256

242 --------- ---

143 GOH Akira Yu Xiang SIN

114 DE JONG Olivier NED    15/5

79 ISHII Kai JPN

178 GIGANTE Simone ESP    15/5

207 --------- ---

50 ZOONS Edo NED

47 DELECOLLE Nathan FRA

210 --------- ---

175 SERVELLO Augusto Anto ARG

82 AU EONG Tian Wei Jonat SIN    15/5

111 CHIAPPELLI Tommaso ITA

146 KOZAK Mateusz CAN    15/4

239 --------- ---

18 GU Daniel CAN

31 WERNER Lennart GER

226 --------- ---

159 DEERING Maximilian GBR

98 MOHLI Nino FRA    15/14

95 TAN Darren Jun Hao SIN

162 GARCIA VERA Marcos ESP    15/5

223 --------- ---

34 CHOONG Nicholas Ding SIN

63 ARCHER Ciaran GBR

194 --------- ---

191 --------- ---

66 COUSSEAU Hadrien FRA

127 LEJEUNE Lucas FRA

130 HAUSERER Morrits NED    15/11

255 --------- ---

2 ITO Takuma JPN

ZINNATULLIN Artur

Tableau de 128

GOH Akira Yu Xiang
   15/8

ISHII Kai

ZOONS Edo
   15/8

DELECOLLE Nathan

SERVELLO Augusto Anto
   15/7

CHIAPPELLI Tommaso

GU Daniel
   15/10

WERNER Lennart

MOHLI Nino
   15/10

GARCIA VERA Marcos

CHOONG Nicholas Ding 
   15/7

ARCHER Ciaran

COUSSEAU Hadrien
   15/12

LEJEUNE Lucas

ITO Takuma
   15/3

GOH Akira Yu Xiang

Tableau de 64

ZOONS Edo

   15/10

DELECOLLE Nathan

CHIAPPELLI Tommaso

   15/14

WERNER Lennart

CHOONG Nicholas Ding 

   15/12

COUSSEAU Hadrien

ITO Takuma

   15/2

ZOONS Edo

CHIAPPELLI Tommaso

WERNER Lennart

ITO Takuma



FLEURET HOMMES CADETS_12CM page 1/1

1 HECHER Benoit FRA

Tableau de 32

32 BORODACHEV Anton RUS    15/14

17 GAINATULLIN Aidar RUS

16 BARMAKOV Bogdan RUS    15/12

9 UENO Yuto JPN

24 HEURTIER Audric FRA    15/10

25 BORODACHEV Kirill RUS

8 MASSOL Lambert FRA    15/4

5 SUZUMURA Kenta JPN

28 VELLA Rosario GER    15/12

21 SHIROKOV Viktor RUS

12 NAGANO Yudai JPN    15/9

13 SOLIVELLAS Guillaume FRA

20 VALENTIN Come FRA    15/3

29 KISS Daniel GBR

4 SEMENIUK Grigorii RUS    15/2

3 MYLNIKOV Vladislav RUS

30 SUGAWARA Kohei JPN    15/6

19 LOVYAGIN Maxim RUS

14 MADER Joffrey FRA    15/12

11 EDIRI Alexandre FRA

22 DE RUITER Job NED    15/7

27 LOISEL Pierre FRA

6 ROBIN Noe Mandiogou FRA    15/9

7 CHARREU Jose POR

26 MENKUER Engin Batuhan TUR    15/6

23 FINCH Samuel Marc Leona GBR

10 FISCHER Clement FRA    15/6

15 ZOONS Edo NED

18 CHIAPPELLI Tommaso ITA    15/11

31 WERNER Lennart GER

2 ITO Takuma JPN    15/1

HECHER Benoit

Tableau de 16

BARMAKOV Bogdan
   15/7

UENO Yuto

BORODACHEV Kirill
   15/12

VELLA Rosario

NAGANO Yudai
   15/10

SOLIVELLAS Guillaume

SEMENIUK Grigorii
   15/1

MYLNIKOV Vladislav

LOVYAGIN Maxim
   15/10

EDIRI Alexandre

LOISEL Pierre
   15/12

CHARREU Jose

FISCHER Clement
   15/10

CHIAPPELLI Tommaso

ITO Takuma
   15/5

HECHER Benoit

Tableau de 8

UENO Yuto

   15/8

NAGANO Yudai

SEMENIUK Grigorii

   15/12

LOVYAGIN Maxim

EDIRI Alexandre

   15/8

CHARREU Jose

ITO Takuma

   15/13

UENO Yuto

NAGANO Yudai

LOVYAGIN Maxim

ITO Takuma
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page 1/1

1 UENO Yuto JPN

Demi-finales

4 NAGANO Yudai JPN    15/8

3 LOVYAGIN Maxim RUS

2 ITO Takuma JPN    15/7

UENO Yuto

Finale

ITO Takuma
   15/8
ITO Takuma
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page 1/5

rg nom prénom club nation

1 ITO Takuma JPN
2 UENO Yuto JPN
3 LOVYAGIN Maxim NATIONAL TEAM RUS
3 NAGANO Yudai JPN
5 HECHER Benoit PARIS CEP FRA
6 CHARREU Jose POR
6 SEMENIUK Grigorii NATIONAL TEAM RUS
8 EDIRI Alexandre MEAUX CE FRA
9 MYLNIKOV Vladislav NATIONAL TEAM RUS

10 FISCHER Clement OGCNICE ESCRIME FRA
11 BARMAKOV Bogdan NATIONAL TEAM RUS
12 VELLA Rosario MANNHEIMER FC GER
13 LOISEL Pierre VILLEJUIF US FRA
14 BORODACHEV Kirill NATIONAL TEAM RUS
15 CHIAPPELLI Tommaso ITA
16 SOLIVELLAS Guillaume REIMS CE FRA
17 ROBIN Noe Mandiogou POITIERS FRA
17 SUZUMURA Kenta JPN
19 MASSOL Lambert BOURG VALEN FRA
20 SHIROKOV Viktor NATIONAL TEAM RUS
21 FINCH Samuel Marc Leonard FIGHTING FIT FC GBR
22 HEURTIER Audric ISSY MOUSQUETAIRES FRA
23 WERNER Lennart OFC BONN GER
24 BORODACHEV Anton NATIONAL TEAM RUS
25 MENKUER Engin Batuhan TUR
26 VALENTIN Come TEAM FLEURET 78 FRA
27 GAINATULLIN Aidar NATIONAL TEAM RUS
28 ZOONS Edo SCHERMCENTRUM AMSTER NED
29 DE RUITER Job HOLLAND SCHERMENR NED
30 KISS Daniel SALLE KISS FC GBR
31 SUGAWARA Kohei JPN
32 MADER Joffrey MARSEILLE EC FRA
33 MICHAUT Loic LYON SE FRA
34 BENIELLI Francois POITIERS FRA
35 KARNAUKHOV Andrey NATIONAL TEAM RUS
36 LANG Jacob Brandt FKT KOBENHAVN DEN
36 ROGER Wallerand VAL DE SEINE FRA
38 HAMMER Zachary USA
39 HAMLESCHER Magnus OFC BONN GER
40 ZINGMARK William GFK SWE
41 CHOONG Nicholas Ding Yang Z FENCING SIN
42 ARAKANE Taisei JPN
43 CHEN Xing Jian BLADE SIN
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Classement général (ordre des rangs - 219 tireurs)

page 2/5

rg nom prénom club nation

44 BRETEAU Ignacio CLUB CARDENAL CISNER ESP
45 DANCKWARDT Mathias FKT KOBENHAVN DEN
46 ONG Ryan Ren An FENCING MASTERS SIN
47 DELECOLLE Nathan ARCACHON AST FRA
48 DE ALMEIDA Dominic FIGHTING FIT FC GBR
49 BRANCOURT Thomas SEICHAMPS FRA
50 MABIKA Maxence VAL DE SEINE FRA
50 MIOMANDRE Gabriel NANTES NEC FRA
52 KAJBJER Petter KFK SWE
53 MABILEAU Louis TEAM FLEURET 78 FRA
54 COUSSEAU Hadrien LIMOGES CE FRA
55 ALBERT Erik SCHERMCENTRUM AMSTER NED
56 PICHLER Leonardo OSC POTSDAM GER
57 GAINULLIN Danil NATIONAL TEAM RUS
58 GIACON Daniel SCHERMCENTRUM AMSTER NED
58 PALLIER Sebastian CLUB ACTIV 8 GBR
60 PINEIRA Enzo PARIS CEP FRA
61 BAIRA Mateo VAL D ORGE FRA
62 POPESCO Tancrede REIMS CE FRA
63 GOH Akira Yu Xiang Z FENCING SIN
64 GIRIN Maxence LYON MDF FRA
65 VOILET Sylvain CREIL CE FRA
66 MILA Thibaud AVIGNON AE FRA
67 DE BORTOLI Jules CHAMBERY CE FRA
67 ZINNATULLIN Artur NATIONAL TEAM RUS
69 GU Daniel CAN
70 TROSHIN Ivan CSKA MOSCOW RUS
71 BIRD Harry SALLE BOSTON GBR
72 DORNANO Matthieu PARIS TA FRA
73 VONTHRON Adrien CHAMPIGNY MA FRA
74 MERIT Gautier POITIERS FRA
75 PINSON Simon ROUEN CE FRA
76 NAYRAC Adrien BOURG VALEN FRA
77 VETROV Nikita NATIONAL TEAM RUS
78 DELBERGUE Luis Alfonso CLUB CARDENAL CISNER ESP
78 GOMBOS Tom FC TAUBERBISCHOFSHEI GER
78 THOMAS Corentin VAL D ORGE FRA
81 KAJBJER Albin KFK SWE
82 FARCY Tino PAYS AIX FRA
83 ARCHER Ciaran NEWHAM SWORDS GBR
84 DORNY Adrien PARIS TA FRA
85 GEIS Glenn NEUWIEDER FC GER
86 NICHOLAS Kameron FIGHTING FIT FC GBR
87 ISHII Kai JPN
88 DI TOMMASO Alessio ITA
89 BOROWIAK Merlin FC TAUBERBISCHOFSHEI GER
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rg nom prénom club nation

90 SALERNO Bruno ITA
91 TIEMANN Max FENCING TEAM BOCHOLT GER
92 GALY Maxime GLEIZE FRA
93 DECIO Francesco ITA
94 KOTHIERINGER Michael FC SULZBACH-ROSENBER GER
95 ANGLIONIN Alexandre FORT DE F DU FRA
96 TOMINE Octave RENNES MCB FRA
97 MOHLI Nino PARIS CEP FRA
98 LOTTIN Maxence MENNECY FRA
99 SEYTOR Kim-Ulric BOURG LA REINE FRA
99 YAA Eric COMBS VILLE FRA

101 ANDRIAMAMPIANINA Jules ECULLY FRA
101 COLL Mateu ESP
103 BARBAROSSA Giovanni ITA
103 PAGE James NEWHAM SWORDS GBR
105 SOULIOS Rafail Apostolos A.O.X. EGALEO GRE
106 MENSHENIN Yakov NATIONAL TEAM RUS
107 NG Jet Shang Fei Z FENCING SIN
108 LECONTE Raphael AUBERVILLIER FRA
109 SHEARDOWN Christopher CAN
110 PRILUTSKII Kirill NATIONAL TEAM RUS
111 CLOSSET Elliott ROUEN CE FRA
112 LEJEUNE Lucas BREST RAPIER FRA
113 RENNER Moritz MANNHEIMER FC GER
114 BECU Bryan LYON SE FRA
115 VALEUR Maxim HFK HELLERUP DEN
116 LOMBARDI Tommaso ITA
117 MACHETANZ Arne DRESDNER FC GER
118 SAPY Hugo LYON MDF FRA
119 SAVIN Rafael CANNES CE FRA
120 POPPEL Martin EGF SWE
121 BIBARD Tyvan SANARY CE FRA
122 GARCIA VERA Marcos C.E. ATENEO ESP
122 YEO Jing Zhe Z FENCING SIN
124 PIGNEROL Marius LYON SE FRA
124 SPLIT Olivier MAESTRO S KLUP TEAM NED
126 SERVELLO Augusto Antonio ARG
127 SCHALLER Maxence FRA
128 DAHLIN Svante KFK SWE
129 CHERNYAK Ilya NATIONAL TEAM RUS
129 RICHTER Tilman TSG HALLE-NEUSTADT GER
131 FOSSE Augustin REIMS CE FRA
132 AU EONG Tian Wei Jonathan BLADE SIN
133 LIM Glen Z FENCING SIN
134 WINTERBERG-POULSEN Jonas DEN
135 TAN Darren Jun Hao Z FENCING SIN
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136 DI VEROLI Davide ITA
137 FOURNIER Paul NANTES NEC FRA
138 KLEIN Luis TSG WEINHEIM GER
139 IGNATOV Dmitrii NATIONAL TEAM RUS
140 LA MARCA Riccardo ITA
141 FENS Julian PALLAS NED
142 DE JONG Olivier HOLLAND SCHERMENR NED
143 BOVT Nikita CSKA MOSCOW RUS
144 MEDLOFF Sebastian USA
145 FORST Marvin FC TAUBERBISCHOFSHEI GER
146 SPICHIGER Armand LYON SE FRA
147 MATSUBUCHI Shimpei JPN
148 EJEMYR Christoffer EGF SWE
149 HAUSERER Morrits ARGOSS NED
150 BIANCHINI Alessio ITA
151 IAKUSHEV Matvei NATIONAL TEAM RUS
152 BONIOL Martin TOULOUSE UC FRA
153 HAMON Jonathan LYON SE FRA
154 PILEGGI Duccio ITA
155 MAVRIDIS Damianos A.O.X. EGALEO GRE
156 ABRAHAMS Matthew LANSDOWNE FC GBR
157 KROEGER Philipp QUERNHEIMER FC GER
158 KOZAK Mateusz CAN
159 MADI Youcef ALG
160 ANDREASSON Filip GFK SWE
161 GRENIER Clement VESOUL US FRA
162 LEIGHNINGER Jack CAN
163 GROSSMANN Thomas VILLE AVRAY FRA
164 JONES Alexander SALLE KISS FC GBR
165 ERCAN Kerem TSG WEINHEIM GER
166 MAIRE Jules PAYS AIX FRA
167 DUMAS Florian CABRIES OC FRA
168 DEERING Maximilian SALLE BOSTON GBR
169 DOS-SANTOS-TEIXEIRA Paolo NANTES NEC FRA
170 BATES Ben BATH SWORD CLUB GBR
171 JALOWICA Brandon CAN
171 WOOLLEY Aidan FIGHTING FIT FC GBR
173 DUBE Charles-Hugo CAN
174 JANSEN Anton FC MOERS GER
175 SANTIAGO Alvaro ESP
176 GABRIELLI Lorenzo ITA
177 CONTI Neri ITA
178 PRADEILLES Alexandre TOULOUSE UC FRA
179 GRISERI Francesco ITA
180 BAYIHA William CEM MORGES SUI
181 GIGANTE Simone SALA ARMAS MONTJUICH ESP

 
Document engarde-escrime.com  - 07/12/2014 10:04



FLEURET HOMMES CADETS_12CM

Classement général (ordre des rangs - 219 tireurs)

page 5/5

rg nom prénom club nation

182 SIM Edward Yi Jing BLADE SIN
183 USICCO Leonardo ITA
184 ANDRIOPOULOS Ioannis A.O.X. EGALEO GRE
185 HEROUI Salim ALG
185 LOESCHE Toni FSC JENA GER
187 GUIMARAES Jose Miguel SCP POR

188 LE LEUCH Louis ST PIERRE ES FRA
188 PHILLIPS-LANGLEY Thomas THE DUNES GBR
190 GARCIA PRADO Yago SALA DE ARMAS MADRID ESP
191 LIN Fang Yi Z FENCING SIN
192 HUN Jean Luc Cheng Kang Z FENCING SIN
193 CHEONG Brian Sze Kai Z FENCING SIN
194 MAGGINI Lorenzo ITA
195 VILLAPALOS Adrian SALA DE ARMAS MADRID ESP
196 MENOZZI Francesco Mario ITA
197 GENOVESI Oliver ITA
197 KVERNES Johannes GFK SWE
199 CIABATTI Tommaso ITA
200 URRUTIA Joan SALA ARMAS MONTJUICH ESP
201 BADOUX Loic CEM MORGES SUI
201 SCHRAMM Nils-Michael OFC BONN GER
203 AHLSTEDT Eimer GFK SWE
204 CECCANTI Yuri ITA
205 BOROWIAK Arwen FC TAUBERBISCHOFSHEI GER
206 CHANG Ming Z FENCING SIN
206 DALLAGO Lodovico Maria ITA
208 LANDORPH Sophus FKT KOBENHAVN DEN
208 YAU Han Xiang Z FENCING SIN
210 CASPERSEN Felix Bo FKT KOBENHAVN DEN
210 ESCOLAR Victor Manuel S.E. BURGOS ESP
210 WESTESSON Malte GFK SWE
213 FERNANDEZ HERNANDEZ Erik C.E. SABADELL JV ESP
213 SKAGERBERG Jonatan GFK SWE
213 TURGAY Cinar ALTINYURT S.K. TUR
216 TORNSJO Victor GFK SWE
217 OZYALCIN Utku TUR
217 PORRAS Sergio S.E. BURGOS ESP
219 BERRAK Mohammed Taha ALG
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ABDENNADHER Ka FRA 0 4 0
ABRAHAMS Paul GBR 1 5 0
ABRAHAMS Sophie GBR 1 0 0
ACEVEDO Pablo ESP 0 7 0
AGOSTINI Matthias FRA 0 5 0
ARNAL Lucas FRA 1 3 0
BATISTA Nelo POR 1 7 0
BLAISON Lucie FRA 1 6 0
COCENTINO Guilla FRA 0 8 0
DE HAAS Martin NED 1 5 0
DELMACCHIA ITA 1 5 0
DENZER Benjamin GER 1 6 0
DORDEVIC Denis SWE 1 8 0
DUCARME Florence FRA 1 0 0
ELICE Meddy FRA 1 0 0
ENGUERRAN Roger FRA 1 0 0
FISCHER Maike GER 1 0 0
HADI Bilel Islam ALG 1 0 0
HEIRICH Mark GER 1 5 1
JACAK Pawel POL 1 7 0
KARNAUKHOV Vy RUS 0 4 0
KOVRILJA Ana SER 1 7 0
LE PECHOUX Hugo FRA 1 5 0
LENNON Christophe GBR 0 7 0
LEROUGE Frederic FRA 1 6 1
LORENZ Benoit NA FRA 1 0 0
MANUCU ESP 1 0 0
MANUEL BAPTIST POR 0 4 0
MANZOTTI Matteo ITA 1 6 0
MATE Evgeny RUS 0 7 0
MOORE Steven CAN 1 4 0
PAUTY Maxime FRA 0 3 0
PEIGNIER Titouan FRA 1 0 0
PRUDHOMME Maxi FRA 1 7 0
SAVIN Alexander GBR 0 8 0
SAVINOVA Tatiana RUS 0 7 0
SERAFIN Blazej POL 1 6 0
STIJLAART Sven NED 1 5 0
STRELETSKI Floren FRA 0 4 0
UFTRING Niklas GER 1 4 0
VERAN FRA 1 0 0
VILLENEUVE Charl FRA 1 4 0
VOLTZ Tom FRA 1 0 0
WEBSTER David CAN 1 4 0
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